
Préposés agricoles régionaux

Titre Nom Prénom Adresse NPA Localité Tél Portable Email

Monsieur BACHMANN Olivier Les Brazels 4 2406 Le Brouillet 032 935 13 00 079 306 33 79 bacholme@bluewin.ch

Monsieur BARBEN Michel Bellevue 20 2300 La Chaux-de-Fonds 032 968 30 01 079 644 92 91 michel.barben@bluewin.ch

Monsieur BESANCET Thierry Les Planches Sèches 1 2053 Cernier 079 595 53 55 thierry.besancet@gmail.com

Monsieur DUVANEL Jean-Pierre Promenade 2 2105 Travers 079 396 09 38 leslacherelles@gmail.com

Monsieur FAIVRE Jean-François La Porte-des-Chaux 132 2405 La Chaux-du-Milieu 032 936 11 38 077 212 04 61 faivre20@bluewin.ch

Monsieur JEANNERET Daniel Grand-Rue 18 2037 Montmollin 032 731 48 61 079 694 21 87 daniel.jeanneret@net2000.ch

Monsieur JEANNERET Laurent Major-Benoit 20 2316 les Ponts-de-Martel 032 937 12 27 079 613 49 86 laurentjeanneret@hotmail.com

Monsieur PELLATON Patrick Le Planfet 1 2117 La Côte-aux-Fées 032 865 13 60 079 763 53 95 pellaton89@gmail.com

Monsieur PERRIN Vincent Le Sorgereux 3 2042 Valangin 032 731 15 31 079 393 56 88 vincent_perrin@hotmail.com

Monsieur SCHAFROTH Patrick Pierre-à-Bot 91 2000 Neuchâtel 079 671 46 83 schafroth.patrick@outlook.com

Monsieur STAMPFLI Gérard Le Mont-de-Couvet 203 2108 Couvet 032 863 34 79 079 583 93 83 stamdany@vtxnet.ch
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Préposés agricoles régionaux

Nom Communes Suppléant

Bachmann Olivier La Brévine, les Bayards Pellaton Patrick

Barben Michel La Chaux-de-Fonds, Les Planchettes / Le Locle, Les Brenets Jeanneret Laurent / Faivre Jean-François

Besancet Thierry Chézard-St-Martin, Dombresson, Le Pâquier, Villiers Jeanneret Daniel

Duvanel Jean-Pierre Brot-Plamboz, Noiraigue, Travers Stampfli Gérard

Faivre Jean-François La Chaux-du-Milieu, Le Cerneux-Péquignot Barben Michel

Jeanneret Daniel
Brot-Dessous, Rochefort, Cernier, Chézard-St-Martin (3 expl.), Coffrane, Fontainemelon, Les Geneveys-sur-

Coffrane, Les Hauts-Geneveys, Montmollin, Corcelles-Cormondrèche
Besancet Thierry

Jeanneret Laurent La Sagne, Les Ponts-de-Martel Barben Michel

Pellaton Patrick Buttes, La Côte-aux-Fées, Les Verrières Bachmann Olivier

Perrin Vincent Boudevilliers, Engollon, Fenin-Villars-Saules, Fontaines, Savagnier, Valangin Jeanneret Daniel

Schafroth Patrick
Cornaux, Cressier, Enges, Hauterive, Le Landeron, Lignières, Marin-Epagnier, Neuchâtel, St-Blaise, Thielle-Wavre, 

Auvernier, Bevaix, Boudry, Colombier, Cortaillod, Peseux, Fresens, Gorgier, Montalchez, St-Aubin-Sauges, 

Vaumarcus

Jeanneret Daniel / Perrin Vincent

Stampfli Gérard Boveresse, Couvet, Fleurier, Môtiers, St-Sulpice Duvanel Jean-Pierre
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